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Petak, 28.12.2018. Subota, 29.12.2018.

Romantična i intimna klavirska večer s hrvatskom pijanističkom 
zvijezdom mlađega naraštaja. Aljoša Jurinić svira najljepša djela 
Schumanna i Chopina. 

Koncertni spektakl s hrvatskom glazbenom reprezentacijom i 
najpopularnijim djelima svjetske glazbene literature: 
Händelova Aleluja, Straussov Carski valcer, Gershwinova 
Rapsodija i još deset neprocjenjivih doživljaja.

Glazbena gozba u Lisinskom traje dva dana, dvije večeri i noći s 
Valentinom Fijačko Kobić, Ivanom Srbljan, Tomislavom 
Mužekom, Lucianom Batinićem, Pavlom Mašićem, Filipom 
Merčepom, Laticom Anić, Lovrom Marušićem, Lovrom 
Peretićem i Evom Goretom uz Simfonijski orkestar i Zbor 
Hrvatske radiotelevizije, Akademski zbor  Ivan Goran Kovačić. 
Dirigent Ivo Lipanović.

ČESTIT BOŽIĆ 
I SRETNA NOVA GODINA!



JACQUES HOUDEK
KAD SI SRETAN
NAJLJEPŠE DJEČJE PJESME
Nedjelja, 2.12.2018. u 10 i 12 sati
Velika dvorana

Hrvatski The Voice vraća se u Lisinski ekskluzivnim programom za djecu – Kad 
si sretan!
Album Kad si sretan  i nakon trinaest godina još je uvijek najprodavaniji album 
za djecu novoga tisućljeća s dosegnutom dijamantnom nakladom, a u sklopu 
dječjeg programa Jacques djecu i njihove roditelje uvijek razveseli i velikim 
hitovima sa svojega drugoga albuma za djecu  Idemo u  zoološki vrt  koji 
je osvojio diskografsku nagradu Porin za najbolji dječji album, a s kojega su 
pjesme Idemo u Zoo, Voda, Mišić Janko... postale omiljene nekim novim klincima! 
Osim u bezvremenskim hitovima Nije lako bubamarcu, Zeko i potočić, Kad si sretan, 
Kad se male ruke slože… i neponovljivim Jacquesovim izvedbama, najmlađe u 
Lisinskom očekuju još brojna iznenađenja i glazbeni gosti, a vjerujemo kako će 
ih posebno obradovati i dolazak Svetoga Nikole!
Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 90 kn

MLADI U LISINSKOM & HDGU 2018./2019.
IVANA VUKOJEVIĆ, flauta  
ZRINKA IVANČIĆ CIKOJEVIĆ, glasovir

Ponedjeljak, 3.12.2018. u 20 sati
Mala dvorana

Program:
Bruno Bjelinski: Dona Cupidis za flautu i klavir
Charles-Marie Widor: Suita za flautu i klavir, op. 34, br. 1
Sergej Prokofjev: Sonata za flautu i klavir, op. 94
 

Ivana Vukojević  (Osijek, 1995.) Osnovnu i srednju školu završila je u klasi prof. 
Tomislave Karačić Šoljić. Tijekom školovanja sudjelovala je na brojnim natjecanjima 
iz flaute,  solfeggia  i komorne glazbe. Dosad je dobitnica četiriju prvih regionalnih 
i četiriju prvih državnih nagrada te jedne druge regionalne nagrade iz flaute. Bila je 
i dobitnica prve nagrade i laureatkinja na natjecanju  Flauta Aurea  u Zagrebu. Kao 
članica raznih komornih sastava osvojila je četiri prve i jednu drugu državnu nagradu. 
Kao članica puhačkog kvinteta  Sirius  osvaja drugu nagradu na Međunarodnom 
natjecanju Davorin Jenko u Beogradu te drugu državnu nagradu. Također je članica 
trija  Lux  s kojim osvaja drugu nagradu na međunarodnom natjecanju  Giovani 
musicisti u Trevisu. Dobila je posebno priznanje kao najučenica generacije 2009./2010. 
i 2012./2013. Usavršavala se na mnogim seminarima kod uglednih pedagoga. Bila 
je članica orkestra mladih BISYOC na Malti te orkestra mladih PurPur u Italiji. Članica 
je Zagrebačkog orkestra mladih te ansambala  Col legno  i  Camerata Zagreb. Često 
surađuje sa Zagrebačkom filharmonijom i članica je Zagrebačkog ansambla flauta. 
Kao solistica nastupala je uz pratnju Zagrebačke filharmonije, Zagrebačkog orkestra 
mladih i Tamburaškog orkestra  Gaj. Trenutačno je studentica četvrte godine na 
Muzičkoj akademiji u Zagrebu, u klasi prof. Renate Penezić.
 

Zrinka Ivančić Cikojević (Zagreb, 1982.) Glazbenu naobrazbu započinje već s pet 
godina u Zagrebu, u kojemu maturira i završava srednju glazbenu školu, u razredu 
profesorice Blanke Podreke. Nakon završetka studija klavira na Muzičkoj akademiji 
u Zagrebu, u klasi prof. Damira Sekošana, završava i magisterij u klasi prof. Vladimira 
Krpana te nastavlja usavršavanje u Italiji, u klasi prof. Franca Scale. Dobitnica je 
Rektorove nagrade Sveučilišta u Zagrebu, nagradâ Ferdo Livadić i Darko Lukić te 
prvih nagrada na međunarodnim natjecanjima u Moncalieriju i San Bartolomeu. 
Laureatkinja je brojnih domaćih i međunarodnih natjecanja koja su joj omogućila 
nastupe na uglednim glazbenim festivalima diljem Europe, gdje je odsvirala niz 
zapaženih solističkih recitala i privukla pozornost kritike i publike. Nastupala je 
kao solistica uz pratnju svih važnijih hrvatskih orkestara i ansambala. Posljednjih 
nekoliko godina profilirala se kao vrsna komorna glazbenica i surađuje s najboljim 
domaćim i inozemnim solistima. Snimala je za Hrvatski radio i za Croatia Records te 
u nekoliko navrata sudjelovala u glazbenim programima Hrvatske televizije. Od 
2007. radi kao umjetnička suradnica na Muzičkoj akademiji u Zagrebu.
 

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 30 kn



LA FURA DELS BAUS
FREE BACH 212
Petak, 7.12.2018. u 20 sati
Velika dvorana

Eksplozija umjetničke strasti na kazališnoj i glazbenoj pozornici! 

La Fura dels Baus kultna je kazališna družina iz Barcelone koja od 1979. godine 
osvaja svijet svojom jedinstvenom vizijom teatra. Pozornost najšire svjetske 
javnosti privukli su svojim doprinosom nezaboravnom spektaklu otvaranja 
Olimpijskih igara u Barceloni. Neutaživa znatiželja, hrabar istraživački duh, visoko 
estetizirani izraz povezan s najsuvremenijim scenskim tehničkim rješenjima… 
sve je to sadržaj velike „furanske“ kreativne radionice.
Ekscentričnost, nekonvencionalnost, inovacija, spajanje putenog i mističnog, 
provokativnog i sofisticiranog doživjet ćemo i u programu s kojim La Fura dolazi 
u Lisinski!
Free Bach  slobodna je interpretacija Seljačke kantate (Bauernkantate) BWV 
212 J. S. Bacha iz 1742. godine. Burleska, komedija, društvena kritika, izazov 
zemaljskih užitaka. Sve su to koncepti s kojima nas „furisti“ s Bachom zovu za 
svoj raskošni stol u taverni elektronske glazbe, multimedijske slike, flamenca… 
čudesne, neočekivane, nove kazališne i filmske poetike.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 200, 240, 290 i 330 kn



MIA DIMŠIĆ
CIMET I ČAJ
Nedjelja, 9.12.2018. u 18 sati
Velika dvorana

Trenutno jedna od najpopularnijih mladih hrvatskih pjevačica i svakako najveća 
glazbena senzacija posljednjih godina u Hrvatskoj, u vrlo je kratkom vremenu 
svojim glasom, talentom, pjesmama i pozitivom osvojila vrhove svih top lista 
i naslovnice brojnih časopisa. Za njezine se koncerte uvijek traži ulaznica više, 
a tome najbolje svjedoče velike gužve i redovi za fotografiranje s Mijom koji 
redovno nastaju nakon svakog njezinog nastupa.
 
Mia je i dobitnica brojnih strukovnih glazbenih nagrada. Uz nagradu za najbolju 
pjevačicu u 2017. godini po sudu Hrvatske diskografske udruge, priznanje „Zlatna 
ploča“  za najprodavaniji album u Hrvatskoj,  Grand Prix 57. Splitskog festivala 
s pjesmom Sunce, oblak, vjetar, nagradu „Zlatni val“ za Život nije siv, najizvođeniju 
pjesmu s 56. Splitskog festivala, Mia je ove godine na  25. dodjeli glazbenih 
nagrada  Porin  osvojila čak  šest Porina.   Pjesma  Bezimeni  najizvođenija je 
pjesma CMC festivala. Prošle godine oduševila je publiku objavivši božićni 
album „Božićno jutro“.
Izuzetno uspješnu 2017. godinu Mia je završila samostalnim koncertom 
u rasprodanoj velikoj Koncertnoj dvorani Vatroslava Lisinskog u Zagrebu.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 100, 120, 140 i 160 kn

ĐORĐE BALAŠEVIĆ
KALENDAR MOG 
DJETINJSTVA
Utorak, 11.12., srijeda 12.12., nedjelja 16.12., utorak 18.12. u 20 sati
Velika dvorana

Jedan od najvećih i nesumnjivo najtraženiji kantautor ovih prostora ponovo 
stiže u Lisinski! Balašević će riječima i glazbom, u pratnji pijanista Aleksandra 
Dujina, publiku provesti kroz intimne, dirljive i duhovite priče svojega i života 
njemu dragih ljudi. Omiljeni majstor stiha vodi vas na glazbenu avanturu 
ispunjenu nezaboravnim tekstovima i melodijama, avanturu koja se nikad ne 
propušta i uvijek željno iščekuje!

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 280 kn



LISINSKI U GUVERNEROVOJ PALAČI

IVAN KRPAN
glasovir
Četvrtak, 13.12.2018. u 20 sati
Mramorna dvorana

Program:
Ludwig van Beethoven: Sonata u E-duru, op. 109
Ferrucio Busoni: Sonatina seconda, BV 259
Franz Liszt: Pensée des morts iz Harmonies poétiques et religieuses III, S. 173
Franz Liszt: Après une lecture du Dante. Fantasia quasi Sonata, S. 158c
  

Ivan Krpan  (Zagreb, 1997.) jedan je od najzanimljivijih i najuspješnijih mladih 
hrvatskih pijanista. Student je pete godine glasovira u razredu prof. Rubena 
Dalibaltayana na Muzičkoj akademiji Sveučilišta u Zagrebu. Osvajao je prve 
nagrade na Međunarodnim pijanističkim natjecanjima: EPTA Belgija u Bruxellesu, 
Mladi virtuozi  u Zagrebu i Enschedeu (Nizozemska) te drugu nagradu na 
Međunarodnom pijanističkom natjecanju podunavskih zemalja u Ulmu. Godine 
2015. osvojio je četvrtu nagradu na Međunarodnom Mozartovu natjecanju 
u Zhuhaiju (Kina). Godine 2016. osvojio je prvu nagradu na Međunarodnom 
natjecanju za mlade pijaniste u Ettlingenu (Njemačka) te treću na Međunarodnom 
natjecanju  Frédéric Chopin  u Moskvi. Bio je polaznik majstorskih tečajeva 
istaknutih profesora. Dobitnik je Dekanove nagrade za 2014. godinu te Nagrade Ivo 
Vuljević  za najboljeg mladog glazbenika u 2015. godini. Rektor Sveučilišta u 
Zagrebu uručio mu je posebno priznanje za međunarodne uspjehe u 2016. godini, 
a iste godine Zagrebačka filharmonija dodijelila mu je nagradu Mladi glazbenik 
godine. Kao stipendist Međunarodne muzičke akademije u Lihtenštajnu redovito 
sudjeluje na majstorskim tečajevima i koncertima u organizaciji te ustanove. 
Najveći uspjeh ostvario je 2017. osvojivši prvu nagradu na Međunarodnom 
pijanističkom natjecanju Ferruccio Busoni u Bolzanu – jednom od najuglednijih 
pijanističkih natjecanja na svijetu. Dobitnik je državne Nagrade Vladimir Nazor te 
Rektorove nagrade za uspjehe u 2017. godini.
  

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 50 kn
  

Ulaznice su dostupne na www.lisinski.hr te na sljedećim prodajnim mjestima u Rijeci:
· AUTOTRANS D.D., Poslovnica Rijeka - Riva 22, Rijeka
· CROATIA RECORDS d.d., RIJEKA - Užarska 3, Rijeka
· MARS MUSIC, DALLAS MUSIC SHOP RIJEKA - Splitska 2a, Rijeka

glazba te vodi u drugi svijet

Majstorski ciklus
Simfonijski orkestar HRT-a
Enrico Dindo, dirigent
Sergej Krylov, violina

Četvrtak, 13.prosinca 2018. u 19.30
Velika dvorana
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Omaggio a Rossini

„Suočeni smo sa strašnom mogućnosti postojanja glazbe čiji se smrad 
čak može osjetiti!” zapisao je ugledni kritičar Eduard Hanslick nakon 
praizvedbe Koncerta za violinu i orkestar u D-duru, op. 35 Petra Iljiča 
Čajkovskog u Beču 1881. godine. Skladatelj je bio duboko povrijeđen, 
no zahvaljujući nastojanjima vrsnih violinista, među prvima Karela 
Halířa, Koncert je našao put do publike i danas je najpoznatije 
koncertno djelo violinističkog repertoara i istinski izazov violinistima 
diljem svijeta. Predstavit će nam ga Sergej Kyrilov, školovan na 
Moskovskome državnom konzervatoriju, prema mišljenju Mstislava 
Rostropoviča, jedan od pet najboljih violinista svijeta. U Zagreb 
ga dovodi njegov kolega sa Sveučilišta za glazbu i umjetnost u 
Luganu, maestro Enrico Dindo, koji program uokviruje zvucima svoje 
domovine Italije, odajući počast sunarodnjaku Gioachinu Rossiniju 
na 150. obljetnicu njegove smrti. Uvertira operi Talijanka u Alžiru 
donosi tipičnu Rossinijevu mladenačku prštavu energičnost, a suita 
Fantastični bazar, u rukopisu Ottorina Respighija, obrađuje njegova 
kasna klavirska djela.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više 
od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, 
uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.

Gioachino Rossini: Talijanka u Alžiru, uvertira 
operi 
Petar Iljič Čajkovski: Koncert za violinu i orkestar 
u D-duru, op. 35 
Ottorino Respighi: Fantastični bazar, suita iz 
baleta

HRT Lisinski bilten 03.indd   1 21/11/2018   08:55



KONCERTNA DVORANA LISINSKI
PETAK / 14.12.2018.

LUDWIG VAN BEETHOVEN
EGON WELLESZ

JOHANN STRAUSS ML.

 
Grad Zagreb

Blagajna Zagrebačke filharmonije www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

HANS GRAF dirigent

ZIYU HE violina

KAKO JE VILENJAK 
SPASIO BOŽIĆ
Subota, 15.12.2018. u 10, 12 i 14 sati 
i nedjelja 16.12.2018.  u 10, 12 i 14 sati
Mala dvorana

Predstava na zabavan i interaktivan način priča o snazi dječje mašte i vjerovanju 
u blagdanski duh.
Priča se zasniva na ideji kako u sve težim vremenima sve manje odraslih i djece 
vjeruje u Djeda Božićnjaka, u smisao darivanja i blagdansko veselje. Opasnost je 
to koja se osjeti i na dalekom Sjevernom polu, a prijeti time da Djed Božićnjak 
više neće moći dolaziti u domove djece i donijeti poklone. Zato Djed Božićnjak 
u domove djece šalje svoje vilenjake da vidi vjeruju li ona u duh Božića, u 
zaigranost i maštu. Još važnije – vjeruju li i njihovi roditelji ili su zaboravili što 
znači biti dijete.
U gotovo četrdeset minuta trajanja, predstava prati zgode vilenjaka Zvonka 
kojeg ispod kreveta otkriva djevojčica Dunja. 
 
Autor i dramaturg: Igor Weidlich
Režija: Igor Barberić
Uloge: Nikolina Ljuboja (Dunja), Igor Baksa (Zvonko), Jasna Jozić (mama), Djed Božićnjak

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 50 kn



Slavlje života legendarne Edith Piaf

PIAF! THE SHOW
Subota, 15.12.2018. u 20 sati
Velika dvorana

Premijerno uprizoren 2015., program u režiji kazališnog diva, Gila Marsallea, uz 
nastup  Anne Carrere, mlade francuske umjetnice koja je prozvana “jedinom 
legitimnom nasljednicom Edith Piaf”, inspiriran je nagrađivanim filmom “La 
Vie En Rose”. U dva čina u trajanju od 45 minuta, ispričana je priča o životu 
pariške dive uz izvedbu njezinih nezaboravnih hitova, uz posebnu scenografiju i 
videoprojekcije u kojima su se našle nikada prije objavljene fotografije poznatih 
lokacija najromantičnijeg svjetskoga grada iz doba Edith Piaf.
 “Dugo vremena već radim u show biznisu, na pozornici i iza nje, dvadeset i pet 
godina putujem svijetom. No, do današnjeg dana, Anne Carrere je bilo i ostalo 
moje najveće umjetničko otkriće. Ona je dijamant prepun prirodnog talenta!” o 
glavnoj akterici programa, karizmatičnoj i izuzetno talentiranoj Anne, izjavio je 
Gil Marsalla, također veliki obožavatelj rada Edith Piaf.
Najpoznatija izvedba Piaf! The Show dogodila se početkom prošle godine kada 
je trijumfalno izvedena u Carnegie Hallu, u sklopu proslave šezdeset godina 
koncerta Edith Piaf na istoj lokaciji, 1957. Već sada imaju zakazano preko četiri 
stotine nastupa u Europi, Aziji, SAD-u, Kini, Japanu i ostalim dijelovima svijeta.
 
Preko milijun prodanih ulaznica u više od pedeset zemalja - ne propustite PIAF! 
THE SHOW - glazbeno slavlje života i glazbe legendarne francuske pjevačice 
Edith Piaf.
 
“Najbolja predstava ikad postavljena o karijeri Edith Piaf!” Charles Aznavour 
“… Glas Anne Carrere nevjerojatnom lakoćom izvodi visoke tonove i proizvodi 
veličanstven učinak … !” 
The Guardian, London

“… Anne Carrere čudesno dočarava dušu i boju glasa Edith Piaf…!” 
New York Times

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 200, 250, 300 i 330 kn

MLADI U LISINSKOM & HDGU 2018./2019.

MARTINA JEMBRIŠAK 
harmonika
Ponedjeljak, 17.12.2018. u 20 sati
Mala dvorana

Program: S. Gubaidulina, Ż. Rydzewska, A. Biloshizky, K. Penderecki, A. 
Marković, A. R. Olsen, A. Kusjakov

Martina Jembrišak   (Zagreb, 1995.) studentica je diplomskog studija klasične 
harmonike na Muzičkoj akademiji  Frederic Chopin  u Varšavi. Preddiplomski 
studij klasične harmonike završava 2017. na Sveučilištu Jurja Dobrile u Puli. Još 
u vrijeme studija u Puli jednu akademsku godinu provodi u Gdańsku (Poljska) 
gdje u sklopu programa Erasmus+ studira na Muzičkoj akademiji, potom 
na Muzičkoj akademiji u Bratislavi.  Tijekom preddiplomskog studija bila je 
predstavnica studenata Muzičke akademije u Puli, članica Savjeta Sveučilišta i 
Studentskog zbora. Usavršavala se na satovima istaknutih pedagoga. Dobitnica 
je stipendije Grada Zagreba, stipendije za izvrsnost Sveučilišta Jurja Dobrile, 
Zlatne plakete  Glazbenog učilišta  Elly Bašić  za izuzetne glazbene domete i 
uspješno predstavljanje škole u zemlji i inozemstvu, priznanje Odjela za glazbu 
Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli za izniman doprinos i promidžbu Sveučilišta, 
priznanje Rektora Sveučilišta za izniman angažman i izvanredne uspjehe na 
natjecanjima i nastupima. Dobitnica je niza domaćih i međunarodnih nagrada, 
od kojih se posebno ističu prve nagrade na međunarodnim natjecanjima: Festa 
Internazionale della Fisarmonica  (Erbezzo, Italija, 2012.),  VAMO  u Beču 
(2017.), Kaunas Sonorum u Kaunasu (Litva, 2017.), Slovačko državno natjecanje 
za harmoniku (Bratislava, 2017.), Akkordeon art (Sarajevo, 2014.), Wiener Danubia 
Talents (Beč, 2018.), kao i tri prve nagrade na Hrvatskom natjecanju za harmoniku 
u Daruvaru (2011., 2012., 2014.). Ušla je u najuži izbor u hrvatskom finalu za 
predstavnika Hrvatske na Euroviziji mladih   glazbenika za klasičnu   glazbu. 
Održala je i niz vrlo zapaženih solističkih koncerata u Hrvatskoj i inozemstvu, a 
kao solistica koncertirala je sa Simfonijskim orkestrom Radiotelevizije Slovenija i 
Simfonijskim orkestrom Hrvatske radiotelevizije.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 30 kn



Simfonijski orkestar i 
Zbor Hrvatske radiotelevizije
Akademski zbor Ivan Goran Kovačić
Ivo Lipanović, dirigent
Luka Vukšić, zborovođa
Valentina Fijačko Kobić, sopran
Ivana Srbljan, mezzosopran
Tomislav Mužek, tenor
Luciano Batinić, bas
Latica Anić, violončelo
Eva Goreta, glasovir
Lovre Marušić, glasovir
Pavao Mašić, orgulje
Filip Merčep, marimba
Lovro Peretić, gitara

Subota, 29.12.2018. u 19:30

Koncertni spektakl “Glazbe svijeta” predvodi 
maestro Ivo Lipanović, koji će ravnati Simfonijskim 
orkestrom i Zborom Hrvatske radiotelevizije, 
Akademskim zborom Ivan Goran Kovačić i brojnim 
vrhunskim solistima. 
 
Na glazbeno slavlje kreću iz Hrvatske, s djelom S. 
Šuleka, nakon kojega publiku odvode u romantičnu 
Francusku, glazbom Saint-Saensa. Slijedi egzotičan 
Japan uz K. Abea, strastvena Španjolska uz J. 
Rodriga, elegantna Poljska uz F. Chopina, razigrana 
Češka uz Smetanu, raskošna Rusija uz Borodina, 
ozbiljna Engleska uz Händela te Austrija, Mađarska 
i Amerika uz J. Straussa, Z. Kodályja i G. Gershwina. 
Sve su to glazbene postaje koje te večeri posjećuje 
divovski ansambl od gotovo dvije stotine umjetnika. 
Zajedničko putovanje svijetom zaokružujemo 
Italijom i Njemačkom izvedbama Zbora židovskoga 
roblja iz opere Nabucco G. Verdija i Finala iz Devete 
simfonije u d-molu L. van Beethovena.
 
Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog tako će 
trijumfalno proslaviti četrdeset i pet godina postojanja.

KONCERTNI SPEKTAKL S PLESOM I PJENUŠCEM

POZIV NA PLES!
SUPERSTARY
Davor Štern, klavijature

Hrvoje Šolić, solo gitara

Goran Ivas, gitara

Damir Kukavica, bas gitara

Željko Marinac, bubnjevi

Predvorje u 21 sat



Povodom 50. obljetnice autorskog rada

ZVONKO BOGDAN I 
VELIKI TAMBURAŠKI 
ORKESTAR VOJVODINE
Srijeda, 19.12.2018. u 19.30
Velika dvorana

Govori se da me varaš, da te ljubi neko sasvim treći, jer ja sam momak siromah...
 
U prosincu davne 1968. godine, Zvonko Bogdan snimio je svoju prvu autorsku 
pjesmu, Svake noći tebi pjevam.
U srijedu, 19. prosinca, obilježit će pedeset godina glazbene karijere u hramu 
hrvatske kulture. Zajedno s Velikim tamburaškim orkestrom Vojvodine 
glazbeno će dočarati vrijeme koje je vladalo prije pedesetak godina i otpjevati 
starogradske pjesme i romanse koje su se davno izvodile, a danas se rijetko čuju, 
iako imaju veliku umjetničku vrijednost.
 
Tako će uz pratnju 22 glazbenika, neponovljivi i jedini čuvar budućnosti bačke 
ravnice, prošetati publiku kroz svoj autorski repertoar i izvesti tamburaške 
uspješnice Ej salaši na sjeveru Bačke, Govori se da me varaš, Kraj jezera, Život teče u 
laganom ritmu, Prošle su mnoge ljubavi, Tko te ima taj te nema.., a usto neće ostati 
uskraćeni ni ljubitelji sevdalinki i mađarskih i rumunjskih romansi.
 
Zvonko Bogdan svoj je život posvetio glazbi, a glazba je posvetila svoje trenutke 
njemu. Stoga uživajmo u koncertu vrhunskih glazbenika i prepustimo se čaroliji 
prošlih vremena koja se ponoviti neće.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 120, 160 i 200 kn

LISINSKI SUBOTOM

KRASSIMIRA STOYANOVA, sopran
SIMFONIJSKI ORKESTAR 
HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE
TONČI BILIĆ, dirigent

Subota, 22.12.2018. u 19.30
Velika dvorana

P. I. Čajkovski: Tatjanin prizor s pismom iz 1. čina opere Evgenij Onjegin
A. Dvořák: Měsíčku na nebi hlubokém, arija Rusalke iz prvog čina opere Rusalka
G. Verdi: Ritorna vincitor, arija Aide iz 1. čina opere Aida
G. Verdi: Canzone del Salice, arija Desdemone iz 4. čina opere Otello
A. Catalani: Ebben? Ne andrò lontana, arija Wally iz 1. čina opere La Wally
F. Cilea: Del sultano Amuratte – Io son l’umile ancella, arija Adriane Lecouvreur iz 
1. čina opere Adriana Lecouvreur
 

Uvijek volim raditi s njom, ne samo zato što je predivna pjevačica i prava 
umjetnica, nego i zato što je izvrsna poznavateljica glazbe. Njezina muzikalnost 
dolazi do izražaja u njezinu čistom glasu i fraziranju koje je uvijek smisleno i 
otmjeno. (R. Muti, Operanews.com).
 

Krassimira Stoyanova jedna je od vodećih sopranistica našega vremena. Prvi 
put je profesionalno nastupila 1995. u Državnoj opernoj kući u Sofiji. Nakon 
toga posebno se proslavila interpretacijama talijanskog, napose verdijanskog 
opernog repertoara, ali i nizom drugih glavnih opernih uloga.
Pjevala je u najvećim kazališnim kućama na svijetu, a za svoju umjetničku 
izvrsnost zaslužila je naslov  Kammersängerin  Bečke državne opere, koji imaju 
čast nositi samo velikani opernog svijeta. Svoj uspjeh može zahvaliti i iznimnoj 
sposobnosti prilagođavanja i učenja opernih uloga “onako usput”. Sama kaže: 
“Kad sam trebala premijerno izvesti neke od svojih najtežih uloga, bilo je to uz 
vrlo malo proba i bez scenske probe. Mislim da ću jednog dana, kad budem 
pisala memoare, svakako pisati o tome.” Surađivala je s glasovitim dirigentima, 
među inima s Danielom Barenboimom, Riccardom Chaillyjem, Myung-
Whunom Chungom, Vladimirom Fedosejevim, Danieleom Gattijem, Bernardom 
Haitinkom, Zubinom Mehtom, Riccardom Mutijem, Seijijem Ozawom, Jurijem 
Termirkanovim i dr.). Rado izvodi i koncertni repertoar te snima nosače zvuka, 
od kojih su neki osvojili i diskografske nagrade.
 

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 130, 170 i 210 kn

Svjetska operna diva!



DAN DVORANE

ALJOŠA JURINIĆ, glasovir
Petak, 28.12.2018. u 19.30
Velika dvorana

Program:
B. Bersa: Melancolie, op. 76
R. Schumann: Fantazija u C-duru, op. 17
F. Chopin: 12 etida, op. 25

Svoj najveći međunarodni uspjeh ostvario je 2012. pobijedivši na uglednom 
pijanističkom natjecanju Robert Schumann u skladateljevu rodnom Zwickauu. 
Godine 2015. bio je finalist 17. Međunarodnog pijanističkog natjecanja Fryderyc 
Chopin u Varšavi. Laureat je Natjecanja kraljice Elizabete 2016. godine. Pobjednik 
je više državnih i međunarodnih natjecanja, među ostalim triju pijanističkih 
natjecanja u Italiji (3. Međunarodnog pijanističkog natjecanja Encore! Shura 
Cherkassky u Milanu, 4. Međunarodnog pijanističkog natjecanja Luciano Luciani 
u Cosenzi te 5. međunarodnog pijanističkog natjecanja u Massarosi 2014.).

Dobitnik je svih vodećih nagrada za mlade glazbenike u Hrvatskoj, od kojih 
se ističu Mladi glazbenik godine po izboru Zagrebačke filharmonije (2012.) i 
Nagrada Ivo Vuljević (2010.); pobjednik je Međunarodnog natjecanja mladih 
glazbenika Ferdo Livadić u Samoboru (2013.) i Tribine Darko Lukić (2015.). 
Dobitnik je Godišnje nagrade Vladimir Nazor za 2015. godinu.

Nastupio je kao solist na mnogim uglednim festivalima. U Londonu je debitirao 
2007. godine, a u veljači 2015. održao je debitantski recital u njujorškom 
Carnegie Hallu. U 2018. na turneji u Kini održao je niz solističkih koncerata, u 
listopadu 2018. nastupio je u bečkom Musikvereinu, a 2019. predstavit će se u 
Japanu i na novoj turneji u Kini.
Nastupio je s nizom renomiranih dirigenata i orkestara kao što su Varšavska 
filharmonija, Simfonijski orkestar Berlinskoga radija, Nacionalni orkestar Belgije, 
Kraljevska flamanska filharmonija, Valonski komorni orkestar, Filharmonija 
Plauen-Zwickau, Zagrebačka filharmonija, Sarajevska filharmonija, Kosovska 
filharmonija i drugi.

Na Hochschule für Musik Franz Liszt u Weimaru završava pijanistički program 
najvišeg stupnja poslijediplomske koncertne izobrazbe (Konzertexamen) u klasi 
prof. Grigoryja Gruzmana. Diplomirao je na Muzičkoj akademiji u Zagrebu u klasi 
prof. Rubena Dalibaltayana. Dvije godine studija proveo je na Universität für Musik 
und darstellende Kunst u Beču u klasi pok. prof. Noela Floresa, a potom tri godine 
usavršavanja na Scuola di Musica di Fiesole u Italiji u klasi glasovite Eliso Virsaladze.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 80, 120 i 150 kn

FILHARMONIJSKI BAL
30. PROSINCA 2018. • 20:30 / LISINSKI

Docekajmo
NOVU na balu iz snova!

Blagajna Zagrebačke filharmonije • www.ulaznice.hr • www.zgf.hr
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PSIHOMODO POP
23.2.2019.

NAJAVLJUJEMO U 
SIJEČNJU I VELJAČI

11.1.2019.
LISINSKI SUBOTOM  
ACADEMY OF ST. MARTIN IN THE FIELDS
JOSHUA BELL, violina i umjetničko vodstvo
Velika dvorana u 19.30

19.1.2019.
LISINSKI SUBOTOM
VINCENT DUBOIS, orgulje
Velika dvorana u 19.30

21.1.2019.
MLADI U LISINSKOM & HDGU 2018./2019.
VALENTINA ČRNJAK, violončelo
JOSIPA BARTOVČAK, glasovir
Mala dvorana u 20 sati



23.2.2019.
LISINSKI PLEŠE POD MASKAMA
PSIHOMODO POP
Velika dvorana u 20 sati

18.2.2019.
MLADI U LISINSKOM & HDGU 2018./2019.
ILIJANA KORAĆ-TEKLIĆ, sopran
LANA BRADIĆ, glasovir
Mala dvorana u 20 sati

12.2.2019.
VALENTINOVO U LISINSKOM
MIROSLAV ŠKORO
Velika dvorana u 20 sati

10.2.2019.
ŽELJKO PERVAN
PREDZADNJI PUT
Velika dvorana u 20 sati

9.2.2019.
LISINSKI SUBOTOM
IVO POGORELIĆ, glasovir
Velika dvorana u 19.30

4.2.2019.
MLADI U LISINSKOM & HDGU 2018./2019.
OSJEČKI KLAVIRSKI TRIO
Mala dvorana u 20 sati

2.2.2019.
LISINSKI SUBOTOM
ORKESTAR MINHENSKOGA RADIJA 
ZBOR BAVARSKOGA RADIJA 
IVAN REPUŠIĆ, dirigent
Velika dvorana u 19.30



For Concert Hall Information call: For tickets call: (+1) 61 21 166
  (+1) 61 21 163, 6121 111 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr on-line: www.lisinski.hr 

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatro slava Lisinskog.  
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1200 primje ra  ka Tisak: Stega tisak d.o.o.

DECEMBER 2018 Concert Hall Vatroslav Lisinski

Venues: GH Great 
Hall SH Small 

Hall
GHF/
SHF

Great Hall / 
Small Hall Foyer GP Lisinski at  Governor’ s 

palace

Informacije:  Ulaznice: (01) 6121 166
(01) 6121 111, 6121 163 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr on-line: www.lisinski.hr

SEZONA 2018./2019. PROSINAC 2018.
BESPLATAN PRIMJERAK

PROSINAC 2018. Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog

Prostor: VD Velika 
dvorana MD Mala 

dvorana
PVD/
PMD

Predvorje Velike
/ Male dvorane GP Mramorna dvorana Lisinski 

u Guvernerovoj palači

DATE, TIME HALL WHAT'S ON
Saturday, December 1st, 12pm, 6pm SH 4th International children’s festival The Magic flute
Saturday, December 1st, 8pm GH Beth Hart
Sunday, December 2nd, 10am, 12pm GH Jacques Houdek: If you’re happy
Sunday, December 2nd, 12pm SH Christmas concert: Flute quartet 4SYRINX
Sunday, December 2nd, 5pm SH 4th International children’s festival The Magic flute
Sunday, December 2nd, 7.30 GH 52nd Festival of the Dalmatian A Cappella Singing Groups Omiš 2018
Monday, December 3rd, 6pm GH International Day of people with disabilities and URIHO day

Monday, December 3rd, 8pm SH Youth at Lisinski: Ivana Vukojević, flute and Zrinka Ivančić 
Cikojević, piano

Tuesday, December 4th, 8pm SH Rucner String Quartet – Four seasons – Winter
Wednesday, December 5th, 
9.30am, 11.30am GH Symphonic fairy tale for children: Peter and the wolf, Sergei 

Prokofiev
Wednesday, December 5th, 8pm GH Magical Broadway
Friday, December 7th, 8pm GH La Fura dels Baus
Saturday, December 8th, 8 pm SH Miro Gavran: All about women
Sunday, December 9th, 12pm SH Day of Coordination
Sunday, December 9th, 8pm GH Mia Dimšić
Tuesday, December 11th, 8pm SH Concert of Arab-Andalusian music and songs
Tuesday, December 11th, 8pm GH Đorđe Balašević
Wednesday, December 12th, 8pm GH Đorđe Balašević
Thursday, December 13th, 
7.30pm GH Master Series: Croatian Radiotelevision Symphony Orchestra – 

Enrico Dindo, conductor and Sergei Krylov, violin
Thursday, December 13th, 8pm GP Lisinski at Governor’s Palace: Ivan Krpan, piano
Friday, December 14th, 7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Blue cycle
Friday, December 14th, 8pm SH Miro Gavran: Ice cream
Saturday, December 15th, 10am, 
12pm, 2pm SH How the Elf saved Christmas

Saturday, December 15th SH Miro Gavran: All about women
Saturday, December 15th, 8pm GH Piaf! The Show
Sunday, December 16th, 10am, 
12pm, 2pm SH How the Elf saved Christmas

Sunday, December 16th, 8pm SH Christopher Durang: Laughing wild
Sunday, December 16th, 8pm GH Đorđe Balašević
Monday, December 17th, 8pm SH Youth at Lisinski: Martina Jembrišak, accordion
Tuesday, December 18th, 8pm GH Đorđe Balašević
Wednesday, December 19th, 7.30pm GH Zvonko Bogdan
Wednesday, December 19th, 8pm SH Christmas with Mozartine
Thursday, December 20th, 7.30pm GH Christmas concert: Croatian Army Orchestra
Thursday, December 20th, 8pm SH Christmas with Mozartine
Friday, December 21st, 8pm GH Laganini Christmas Concert: Nina Badrić, Massimo, Tony Cetinski
Saturday, December 22nd, 7.30pm GH Saturday at Lisinski: Krassimira Stoyanova
Friday, December 28th, 7.30pm GH Aljoša Jurinić
Saturday, December 29th, 7.30pm GH The Day of the Lisinski Concert Hall: Music from around the world
Sunday, December 30th, 8.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Philharmonic Ball

DAN, VRIJEME PROSTOR PROGRAM
Subota, 1.12. u 12 i 18 sati MD 4. Međunarodni dječji festival Čarobna frula
Subota, 1.12. u 20 sati VD Beth Hart
Nedjelja, 2.12. u 10 i 12 sati VD Jacques Houdek: Kad si sretan 
Nedjelja, 2.12. u 12 sati MD Božićni koncert Kvarteta flauta 4SYRINX 
Nedjelja, 2.12. u 17 sati MD 4. Međunarodni dječji festival Čarobna frula
Nedjelja, 2.12. u 19.30 VD 52. Festival dalmatinskih klapa Omiš 2018. 
Ponedjeljak, 3.12. u 18 sati VD Međunarodni dan osoba s invaliditetom i dan URIHO-a

Ponedjeljak, 3.12. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom: Ivana Vukojević, flauta i Zrinka Ivančić 
Cikojević, glasovir

Utorak, 4.12. u 20 sati MD Gudački kvartet Rucner – ciklus Četiri godišnja doba – Zima
Srijeda, 5.12. u 9.30 i 11.30 VD Simfonijska priča za djecu: Peća i vuk, Sergej Prokofjev
Srijeda, 5.12. u 20 sati VD Čarobni Broadway
Petak, 7.12. u 20 sati VD La Fura dels Baus
Subota, 8.12. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o ženama
Nedjelja, 9.12. u 12 sati MD Dan koordinacije
Nedjelja, 9.12. u 18 sati VD Mia Dimšić
Utorak, 11.12. u 20 sati MD Koncert arapsko-andaluzijske glazbe i pjesama
Utorak, 11.12. u 20 sati VD Đorđe Balašević
Srijeda, 12.12. u 20 sati VD Đorđe Balašević

Četvrtak, 13.12. u 19.30 VD Majstorski ciklus Simfonijskog orkestra HRT-a: Enrico Dindo, 
dirigent i Sergej Krylov, violina

Četvrtak, 13.12. u 20 sati GP Lisinski u Guvernerovoj palači: Ivan Krpan, glasovir
Petak, 14.12. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Plavi ciklus
Petak, 14.12. u 20 sati MD Miro Gavran: Sladoled
Subota, 15.12. u 10, 12 i 14 sati MD Kako je vilenjak spasio Božić
Subota, 15.12. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o ženama
Subota, 15.12. u 20 sati VD Piaf! The Show
Nedjelja, 16.12. u 10, 12 i 14 sati MD Kako je vilenjak spasio Božić
Nedjelja, 16.12. u 20 sati MD Christopher Durang: Za umrijet od smijeha
Nedjelja, 16.12. u 20 sati VD Đorđe Balašević
Ponedjeljak, 17.12. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom: Martina Jembrišak, harmonika
Utorak, 18.12. u 20 sati VD Đorđe Balašević
Srijeda, 19.12. u 19.30 VD Zvonko Bogdan
Srijeda, 19.12. u 20 sati MD Božić s Mozartinama
Četvrtak, 20.12. u 19.30 VD Božićni koncert orkestra HV
Četvrtak, 20.12. u 20 sati MD Božić s Mozartinama
Petak, 21.12. u 20 sati VD Laganini božićni koncert: Nina Badrić, Massimo, Tony Cetinski
Subota, 22.12. u 19.30 VD Lisinski subotom: Krassimira Stoyanova
Petak, 28.12. u 19.30 VD Aljoša Jurinić
Subota, 29.12. u 19.30 VD Dan Dvorane: Glazbe svijeta
Nedjelja, 30.12. u 20.30 VD Zagrebačka filharmonija: Filharmonijski bal




